
 

 

 

Devět sladkých potěšení 
 

Termín: dle kalendáře turnajů 
 

Vážení přátelé 
 Dovoluji si Vás pozvat na turnaj, ve kterém Vás nebudu otravovat dohazováním jedné 

kuželky. Celý turnaj se hraje systémem Notap9. 
 

Systém turnaje 
 V kvalifikaci odehraje každý hráč tři hry na dráze, kterou si vylosuje, po každé hře se 

posouvá o dráhu doprava (bude-li víc hráčů, jdeme na dráhy po čtyřiadvaceti hráčích 

systémem „turbo (jak řekne šéf ((šéf jsem já))“. Čtyřiadvacet nejlepších postoupí do 

semifinále, ve kterém se na dvě hry utkají vítěz kvalifikace s šestnáctým a čtyřiadvacátým 

z kvalifikace, druhý z kvalifikace s patnáctým a třiadvacátým, osmý s devátým a 

sedmnáctým atd. Do finále, které se hraje od nuly na dvě hry, postupuje polovina účastníků 

turnaje a to vítězové na jednotlivých drahách, které doplní do potřebného počtu nepostupující 

poražení s nejlepším semifinálovým výsledkem. Ostatní nepostupující hrají na dvě hry „malé 

finále“, všichni na svých semifinálových drahách. Hráči v kvalifikaci na pětadvacátém a 

dalších místech na dvě hry tvrdě bojují o  pětadvacáté místo, titul „snad příště“, a já, starý 

dobrák, pětadvacátému možná něco dám. Na drahách se střídají po jedné hře s úspěšnými, 

hrát jdou před úspěšnými po jednom na dráhu. Všechny ženy a dívky mají ke každé hře 

bonus deset bodů. Výsledek jednotlivých částí turnaje je dán součtem sražených a 

bonusových bodů. Při rovnosti výsledku vítězí hráč, který byl lepší v kvalifikaci. V té 

rozhoduje při rovnosti lepší nejvyšší nához, pokud je i tady shoda tak vyšší nejnižší nához.  
 

Hody na rozcvičení 
 Na začátku turnaje má každý hráč dva cvičné frejmy.  
 

Startovné, ceny 
 Startovné je 525,- Kč, pro ty, co budou hrát i dopolední turnaj 500,- Kč. Nejlepší muž 

a nejlepší žena tohoto turnaje vyhrávají 300,- Kč, druzí v obou kategoriích 200,- Kč. Nejlepší 

muž a nejlepší žena „malého finále“ vyhrávají 100,- Kč. Pokud se podaří dopravit na turnaj 

zákusky z „Cukrárny v uličce“ Choceň (což je velmi pravděpodobné), bude mezi ně losem 

rozděleno pravděpodobně devět zákusků. Každý vylosovaný bude z dalšího losování 

vyřazen, aby mohl dostat zákusek někdo z těch, co brali prachy, musí být vylosován dvakrát. 

 

Hrůzné 
 Výsledky turnaje jsou započítány do turnajového bodovacího žebříčku. Případy 

neřešené těmito pravidly rozhoduje ředitel turnaje. Přihlásit se můžete na barvinek@ktuo.cz, 

na www.obsazovacky.cz, nebo na tel. č.  777 999 444.      Z. Barvínek  
   

  

 

mailto:barvinek@ktuo.cz
http://www.obsazovacky.cz/

